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BORAC GRAND CHALLENGE
BANJA LUKA, 19 - 20/10/2019

Disciplina 27 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20/10/2019 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 22.56 MURATOVIC, Emir OLBL Gwangju (KOR) 26/07/2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16/07/2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27/08/2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 25.48 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08/06/2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 28.22 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19/12/2011
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Borac, BL 23.44 709 Q
2. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sharks, SA 25.81 531 Q
3. VETTORETTI, Giacomo 99 Montebelluna Nuoto asd 26.11 513 Q
4. RADOVIC, Aleksa 01 PVK "Jadran" Herceg Novi 26.29 503 Q
5. ANDRIC, Vasilije 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 26.41 496 Q
6. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 26.59 486 Q
7. CVETKOV, Justin 07 Proleter 26.75 477 Q
8. JEDREJCIC, Diego 05 Montebelluna Nuoto asd 26.85 472 Q
9. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 27.16 456 R

10. GRBIC, Djordje 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 27.30 449 R
11. PAVAN, Alessandro 05 Montebelluna Nuoto asd 27.46 441
12. BORSATO, Alessandro 05 Montebelluna Nuoto asd 28.17 408
13. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 28.20 407
14. CAVALLIN, Lorenzo 06 Montebelluna Nuoto asd 28.35 401
15. RAĐAN, Vuk 04 Borac, BL 28.66 388
16. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 28.69 387
17. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 29.32 362
18. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 29.33 362
19. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 29.57 353
20. DALLA TOR, Alberto 06 Montebelluna Nuoto asd 29.88 342
21. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 30.24 330
22. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 30.27 329
23. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 30.41 325
24. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 30.66 317
25. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 31.32 297
26. BUDIŠA, Relja 04 Borac, BL 31.83 283
27. KALAJDŽIĆ, Mihajlo 05 Mladost, BL 33.02 253
28. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 33.31 247
29. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 33.63 240
30. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 33.75 237
31. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 33.77 237
32. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 34.95 214
33. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 35.05 212
34. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 36.36 190
35. PEĆANAC, Andrija 07 Aqua Star, BL 36.49 188
36. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 37.10 179
37. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 37.11 178
38. JOVANOVIĆ, Matija 05 Leotar, TB 37.18 177
39. ŠUPIĆ, Luka 07 Leotar, TB 37.90 167
40. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 38.33 162
41. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 38.84 156
42. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 39.04 153
43. STEVANOVIĆ, Dominik 06 Borac, BL 40.45 138
44. ĐUKIĆ, Filip 10 Borac, BL 41.08 131
45. DUKA, Miloš 07 22. April, BL 41.44 128
46. KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 44.44 104
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BORAC GRAND CHALLENGE
BANJA LUKA, 19 - 20/10/2019

Disciplina 27, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. Vreme Bodova

47. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 46.64 90
48. KOPANJA, Dušan 09 22. April, BL 47.91 83
49. GRAONIĆ, Luka 09 Aqua Star, BL 56.88 49
50. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:03.16 36
51. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:08.33 28
52. GRGIĆ, Lav 11 Borac, BL 1:19.43 18
53. PEĆANAC, Marko 12 Borac, BL 1:31.60 11

DSQ ĐEKIĆ, Filip 10 Borac, BL 1:56.56
DSQ STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 1:59.90
DSQ ĐEKIĆ, Marko 12 Borac, BL 2:56.37
DNF BABIĆ, Vuk 14 Borac, BL

B

1. JEDREJCIC, Diego 05 Montebelluna Nuoto asd 26.85 472 Q
2. PAVAN, Alessandro 05 Montebelluna Nuoto asd 27.46 441
3. BORSATO, Alessandro 05 Montebelluna Nuoto asd 28.17 408
4. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 28.20 407
5. RAĐAN, Vuk 04 Borac, BL 28.66 388
6. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 28.69 387
7. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 29.33 362
8. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 29.57 353
9. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 30.24 330

10. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 30.27 329
11. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 30.66 317
12. BUDIŠA, Relja 04 Borac, BL 31.83 283
13. KALAJDŽIĆ, Mihajlo 05 Mladost, BL 33.02 253
14. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 33.31 247
15. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 35.05 212
16. JOVANOVIĆ, Matija 05 Leotar, TB 37.18 177

C

1. CVETKOV, Justin 07 Proleter 26.75 477 Q
2. CAVALLIN, Lorenzo 06 Montebelluna Nuoto asd 28.35 401
3. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 29.32 362
4. DALLA TOR, Alberto 06 Montebelluna Nuoto asd 29.88 342
5. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 30.41 325
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 31.32 297
7. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 33.63 240
8. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 36.36 190
9. PEĆANAC, Andrija 07 Aqua Star, BL 36.49 188

10. ŠUPIĆ, Luka 07 Leotar, TB 37.90 167
11. STEVANOVIĆ, Dominik 06 Borac, BL 40.45 138
12. DUKA, Miloš 07 22. April, BL 41.44 128

D

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 33.75 237
2. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 37.11 178
3. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 39.04 153
4. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 46.64 90
5. KOPANJA, Dušan 09 22. April, BL 47.91 83
6. GRAONIĆ, Luka 09 Aqua Star, BL 56.88 49
7. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:03.16 36
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BORAC GRAND CHALLENGE
BANJA LUKA, 19 - 20/10/2019

Disciplina 27, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

E

1. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 37.10 179
2. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 38.33 162
3. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 38.84 156
4. ĐUKIĆ, Filip 10 Borac, BL 41.08 131
5. KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 44.44 104
6. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:08.33 28
7. GRGIĆ, Lav 11 Borac, BL 1:19.43 18
8. PEĆANAC, Marko 12 Borac, BL 1:31.60 11

DSQ ĐEKIĆ, Filip 10 Borac, BL 1:56.56
DSQ STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 1:59.90
DSQ ĐEKIĆ, Marko 12 Borac, BL 2:56.37
DNF BABIĆ, Vuk 14 Borac, BL
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